

**KARIN HERMANSEN HOLDING APS
M.D. MADSENSVEJ 9, 3450 ALLERØD
CVR.NR. 29 62 13 30**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018
13. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 29. maj 2019

dirigent Karin Hermansen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Karin Hermansen Holding ApS
M.D. Madsensvej 9
3450 Allerød

CVR. nr.: 29 62 13 30

Stiftelsesdato: 19. juni 2006

Hjemsteds kommune: Allerød

Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2018

Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2018

Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2017

Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2017

Direktion

Direktør Karin Hermansen

Revisor

GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab
M. D. Madsensvej 13
3450 Allerød

LEDELSESBERETNING FOR 2018

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år af besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2018 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018

Noter		2017 Kr. 1.000
	Andre eksterne omkostninger	-7.625 -7
	BRUTTORESULTAT	-7.625 -7
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	397.522 229
	Andre finansielle indtægter	3.274 1
	Finansielle omkostninger	-83.771 -28
	RESULTAT FØR SKAT	309.400 195
2	Skat af årets resultat	19.150 7
	ÅRETS RESULTAT	328.550 202
	Forslag til resultatdisponering	
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	397.522 229
	Udbytte for regnskabsåret	108.000 100
	Overført resultat	-176.972 -127
	RESULTATDISPONERING I ALT	328.550 202

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2017 <u>Kr. 1.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.011.472</u>	<u>2.614</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>3.011.472</u>	<u>2.614</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>3.011.472</u>	<u>2.614</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	122.127	75
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>111.682</u>	<u>52</u>
Tilgodehavender	<u>233.809</u>	<u>127</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>233.809</u>	<u>127</u>
AKTIVER	<u>3.245.281</u>	<u>2.741</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2017
		<u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi's metode	890.979
	Foreslået udbytte	108.000
	Overført resultat	797.109
		<u>1.921.088</u>
3	EGENKAPITAL	<u>1.692</u>
	Udskudt skat	<u>0</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser	<u>0</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.073.544
	Skyldig selskabsskat	64.532
	Anden gæld	186.117
		<u>1.324.193</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.049</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.049</u>
	PASSIVER	<u>3.245.281</u>

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
6 Nærtstående parter

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2018, udover den til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktør. Der er ikke udbetalt vederlag herfor.

	2017	
	<u>Kr. 1.000</u>	
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-19.150	-7
Udskudt skat 1.1.2018	0	0
Udskudt skat 31.12.2018	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-19.150</u>	<u>-7</u>

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning	Udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2018	125.000	493.457	100.000	974.081	1.692.538
Reserve for opskrivning efter indre værdis metode	0	397.522	0	0	397.522
Overført af årets resultat	0	0	0	-176.972	-176.972
Udbetalt udbytte	0	0	-100.000	0	-100.000
Forslag til udbytte	0	0	108.000	0	108.000
Egenkapital 31.12.2018	<u>125.000</u>	<u>890.979</u>	<u>108.000</u>	<u>797.109</u>	<u>1.921.088</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de seneste 5 år

NOTER

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualposter

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler solidarisk med datterselskaberne Karin Hermansen ApS og KH Smykker & Ure ApS for skat af koncernens sambeskatningsindkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens banklån.

6 Nærtstående parter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører:

Karin Hermansen ApS, 3450 Allerød, cvr.nr. 30 83 52 20, ejerandel	100%
---	------

KH Smykker & Ure ApS, Gribskov, cvr.nr. 33 95 69 24, ejerandel	100%
--	------

Samlede renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>3.274</u>
---	--------------

Samlede renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	<u>35.555</u>
--	---------------